
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 03.07.2017г.                       г. Петушки 

   
№ 152

 
 
О признании утратившим силу постановление 
администрации Петушинского сельского 
поселения 
 
 
 

В целях самоконтроля, приведения муниципальных правовых актов 
администрации Петушинского сельского поселения в соответствие с действующим 
законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования 
"Петушинское сельское поселение" 

 
п о с т а н о в л я ю: 

1.Признать утратившим силу постановление администрации Петушинского 
сельского поселения: 

-от 11.12.2015 № 51 "Об утверждении перечня муниципальных услуг 
предоставляемых структурными подразделениями администрации Петушинского 
сельского поселения и муниципальными учреждениями муниципального 
образования  «Петушинское сельское поселение». 

2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному опубликованию в средствах массовой информации. 

 
 
 
Глава администрации                                                                         К.Ю. Поверинов 
 
 
 
 
 
 
 
 


